
Arg. XV.

på sm slvrka till Hle mans belå- Orsaken ull dispyten sr stadsrå-| . q
tenhet Förr visningen var brvistad ‘ dets vagran att göra stadens eMt-s 1^01*611 tfil OuHuGFUSl 
.J omkrin» 85 man al Mr Kullan-. tnaka anlagguingar Ull mivuvipal 
ders arbetare, men ingen af dem. >gendom och att bolaget ger arbe- 
alla kraftiga män. kunde lyfta med 1 tarne sämre v ilkur an staden ini

från T be American Geographkal lama och villebrådet för öfrigt i
Sooety erhållit den s. k. Cullum Saskatchewan. Vargarna 
medaljen. Detta ar första gången sitt värde t pangar, om de tagas, 
denna utmärkelse tilldelats en per- Följande belöningar iro bestämda: 
son sotn ej % ar Förenta Staternas I För det största antal prärie- 
m edbo gg are ' \ argskinn som skeppas S100.

2. Näst största antal prärie-
Från ' argskinn skeppade $75.

t. Största antal sfcpgsv arg skinn 
skeppade Sioo.

*. Näst störst* antal skogs-
var skinn skeppade $75.

t. Största antal prärirvargur 
dödade af en person lioo.

6. Näst största antal orärievar-

John Alexander Dowie Död.
m

lvN tiVENSK KARNGUBBE
båda händer hvad Hanson lvftade ver *ln“ arbetare betrafiande ar- • ljor t ^ ewcastle 1 nordvstra hornet

längd, löner och pen-• &latcn Nebraska. lians namn 
är Bengt Guldbrandsson och han 

,är bördig frun Jernskogs söv ken i 
»>h han höll ett tacksägelsetal till upplagor, laugt efter »le regu- x vi roland och ivdd den 3 mars 181S,

dem alla och särskildt till Mr hära udvrna. munga mdustner salcltts ^ aT gammal, lian anlan- 
Knllander. som öppnade den stora .maste stangas al bnst pä drtfkrait tm America 1885. Guldbrands- 
m a t salen för skadespelet. uch hela stadens atlarshf har lidit

— Rn summa af $251.20 har
Mr. Kullanders vamps* insamlats sv amning började tidigt 1 
för ankan Sanna Johanson, hvil- i tunneln af Paris sub-vägsystcmet 
kens man' omkom genom olycks- som är under arbete på sydsidan ai 
bandvise vid sprängnning för nå- Seme-floden. Orsaken var att de 

Redovisning för elektriska pumparna stannade. Det
summan finnes k sklan 9 af detta fruktas att taket och sidorna al ‘U .. ....... IX, . .

lunorlu komma att ialla. Vattnet handUnde t PhtJadelplu* for det
rtc* tui toli ivt och urbetarue  ̂ •“* aKaretter at dera3 barn

PRINCE AT.BKRT. The Gulden mårte fl\ i hast. lemnandt verktvg lmdtt de“ nya aRC" f , * * *“
140, bryderiet härrtädrs skada- och tUlhdnghete, kvar. I enusylvama hvdken stadgar bo-
des , måndag, genom eldsvåda , , . . ter al feoo och Icke Bunft» an ».«»
Förlusten beräkna, till rn »70,000. ~ *ran T',lU,m td'lrra^« > mot att salja cigaretter och clgar-
Ai det stora etabbssementet kvar- *“• att slagskeppet le- ettpapper uU någon person under
. t , . . na exploderade 1 hamnen darst.i 21 ar. 'stå nu endast vaggame. . J. . . ...des. Flera hundra skadades. och

det påstås att älven ett hundratal 
dödades vid tillfället.

med ett linger Så där ha vi en betsdagens 
stark dalsländing Kn ganska god *ioner. 
insamling upptogs för prof. Ilansen Tidningarna halva utkommit 1

UNGA IN VANDE ARK. 
numera framlidne Dr. tiarnardo'» 
barnhem
2sc gossar till Toronto.

1 Kngland anlände f.

I)R. ORONHTATEKAHS stoft 
— hans dödsfall omnamdr» i förra 
numret — bisattes i onsdags under
stora högtidligheter , Toronto. dit *ar d',dad'r af en ^r,on ***•
det bUit.t fördt irån Georgia * Tr'dj* 1 "rdmnE*n 'f d' ’"'r-

. Tusentals prwonr, trängdes på Ma antalen prnnes arger dödade ai
•atorna för att åse likprocessionen ***.pe”Jt>.n ,
cah spårvagstraöken hindrades , " l‘>r,i<' storat* antal >iran^
ansenlig grad vargar dödade al en person $55

Ö. Femte största antal prärie-
SJÖFARTEN. Få lörbattnng örsf. S” £ne-

al St. l..wrenoe-ron.en kommer v dödade al en person toj
trobgen att utlaggas »1,104,00c , ,, stlir*a ,„tal *ugsvarg.,r
», Darai kommo att åtgå di,diidc ^ i,y>
»760,000 for muddnng och $.8000 ,, Na„ ,l(jr,ta antal skogs-

. 01 upprättande al en tdeionlm.e „„ dödade j « pOT,m $IOO
Ungs trafikleden. ,* Tredje »törst, antal skogs-

vargar dödade al en person $50.

son säger sig aldrig halva varit 
ett stort afbrack. Kn svar ulver-, Juk Trots sm hoga ålder arbe- 

lt»rdagsjlar aQnu tliUgl\tncd vedhugg
ning o. s. v.

— Femtio mödrar stämde nylTg- 
inför ratta ett hällt dussingon tid sedan

nummer

— Det har meddelats från pålit
ligt hall, att senator John C. 
Spooeer, ai Jåfisconsui, blifvit 

KINA. Tysken A. Grundmann ställd som allumn rådgifvare i de 
som i tjugo är varit anställd vid olika 
Kinas tullverk, har i dagarna pas \agskungeu 
ser a t Winnipeg på väg till

1 gamla hemland

KENORA Ontario legislatur
har godkänt planer för utsträvk-

14. Fjärde största antal skogs- nin~ och förbättring af vägar i det- 
Inkomstema för de x argar dödade af en jterson $V). 

ätta månader, som slutade med 
Fefjruan.

DOMINION 
gör det bra.

REGERINGEN
ta distrikt $800 är bestämdt för 

1 s. Femte största antal skogsr Melick och Jaffray vägen och $bo<. 
uppgingo tjll $57.98ö,- vargar dinlade af en ]>erson $20 

'• 01 ökning af öfver $8,<x*j,ouo Vid tillerkännandet af priserna vägen,
jämfördt med motsvarande tid ett

mtresscu som beröra jarn- 
Mr.J. J. llilLför Keewatin och Darlington Bav 

$8<k> gå till möblemang
No 1 till 4 mottagas kvitton från "land-title** kontoret, $350 förråd- 

ar förut Utgifterna voro $37,- cn af följande firmor såsom bevis huset.
629,000. en ökning af omkring fcevillon Bros. Pnnce Alljert, Sas- ligare

,„h„ r.... a. vli , ", , . . . *500,000. ,ä att drt var en lörbitt- hatchewun: Hudson1, Bav Co.,Ltd.. göras.
John Alrxiuwtrr !)..»>,• den x.«l- »orjan i samband med den stora rim; i finanserna på öfver l7,soo.- ulnninee Manitrd»- MacMillm

bekante helbregdagoraren och stif- v ärldsutställningen 1893. Här etab- 000 Winnipeg. xManitoba, MacMilUn
tarm

Hlt Spooner kommer att kvarstå som 
senator till den i:ste maj, hvarefter 
han tillträdet siu nya befattning, 
som kominer att aflönas med $50, 

mörkret1' är dock cn progressiv ro- ,*r ur. Ilans hufvudkontor 
relse pä olika sätt tnarkbar dav kommer 
städes. Kinesiska soldater inöfvades

Joio*' yXlAXATOEH^ DbvriÄ
Han. sade, att ehuru Kina ännu 

‘är ett land hvars vägar gå iDet ar troligt att ytter- , 
bevillningar komma att

sannolikt att bliiva i
staden New York.Fur fk Wool Co., Winnipeg. Mani- YORKTON 

toba; A. Carruthers & Co., Winni- dragare 
CANADIÄN NORTHERN har peg, Manitoba; The Låghtcap Hide för 

gjort sir» skyldig till att vara för A Fur Co. Winnipeg, Manitoba. 
sen med betalandet af skatt för I)å ni sänder skinn till 
sin inkomst i staten Minnesota och

Stadens skatte
bestämde sig i måndags 

att inköpa eller öfvertaga
Y orkton Northwest Electric Co.

dessa fir- Ett lån å $10,000 kommer att upp- 
mor, nämn att de äro för täflan. tagas af staden lör detta ändamål,

måste till straff därför erlägga -» För priserna numrerade 5 till 15 Det är meningen att utsträcka
procent extra Dess inkomster måste skinnen visas för en fred sdo- telefonlinicr till Saltcoats, C anor a 
för 1906 1 nämda stat uppgingo till mare (justice of peace) eller nota- och Cressient.
$1x3,288, skatten till $13,331 och rte (commissioner for taking affida-
bvterna steg o till $666. Guvernör vits) edligt intyg tagas på att
Johnson och skattmästare Dine- sökanden själf död»t djuret
hart i Minnesota släppte ej efter den t januari 1907. Högra örat af tru i ett 
vare sig då bolaget visade sig fe varje räknadt sktmr^.nåste 
trögt att komma in med skatten klvfvas. Nutnro 11 kommer

ö__ L, , eller då det sökte undvika böterna. att utbetalas utan att åtminstone nareMen kl 1 p» opinion <-<.h tidamg» press Den
natten började han yra och tala senare hade förut genom sin kritik 
och predika på det satt han varit tjänat att gifva honom gratisan- 
v an under sin makts dagar Han uviisering, men då han nu blifvit 
Wef svagare wh svagare uch aflcd allmant kand, att detta oSent- 
kl. 7.40 på morgonen. Hans familj, liggörande 1 det hela endast ver ka
la der, son och hustru, Mun no sig de till hans skada, ansåg han tiden 
l Michigan men väntas närvara vid ..»ra inne att bryta upp. Han in

köpte därför 6,000 aeres land vid 
W.tukegan, Ill, samt grundade här 

John Alexander Dowie föddes 1 -in nya stad. Här anlade 
1 .dmburg, Skottland, fur 60 år se- ; petsfabriker, och företaget sågen 
dan Redan vid 13 års ålder emv ud lofx ande ut. Men genom att 
g retade han till Australien och turk arrangera ett korståg till 
vid ankomsten dit plats 1 en butik York, i hvilket företag en stor 
1 A del aide. en ai denna världsdels summa päniungar bortkastades,
•rtötsta städer I denna anställ- nom sina resor 1 Europa, genom 
ning förblef han till 20 års ålder hvg-gandet ai palats för sig själf
och tillhörde under tiden ku-«£ formlrgcn strödd, han ut pinnin- miDlet , tvl ^stnkl »ra Montre. 
jcatjonaliatky-rkun IU» tntradd- »nr och »fcrrn kum oå obestånd „ balv, llb,ralmia , d.,arna vun. 
därefter som studerande vid ett i ill slut började hans taliga an- 
leologiskt seminarium och började hiineare knorra, och en splittring 
snart förfäkta den åsikten att ge

ii dm s. k Kristna Kutol- letade h.ån sig. vann anhängare för 
ska K vrkau. all ed i lördags morse -tn lära om helbregdagörelse, in
kl. 7.40 1 Zivn City, 40 mil norr rättade skola, bank, bokförlä gg ar e- 
otn Chicago, utefter Mithigan-sjon. afiär etc. och bodde själf med fa- 
•*id dod&fallrt voro närvarande en- imli som en kung. Han började ut- 
dast domare Barnes och två tjäna- gilva sip för Klia den andre, åter- 
re l>et var vanligt att hålla guds- ställa ren, och besynnerligt som det 
tjänster om söndagseftermiddagar- later, 
na i Silo-huset, vid hvilka Dowie trogna

energiskt af japaneser samt af 
curopeer tillhörande‘olika nation
aliteter.
hån.

M. D. Grover, som förut var Mr. 
llills högste rådgifvare, dog för ett 

labriker uppstå åt alla HI gedan, och efter den tiden 
Kn järnväg skulle snart bli järnvägsmagnaten sökt finna 

färdig mellan Canton i söder, och

har
en

j mau som kunde passa till efter
trädare pa sagda post. Det »ages, 
att republikens statssekreterare, 

Iraditionclla förkrvmpnmjr™ ni de- HUhu Rout ähen lau anbud att 
ras fötter Ugger Älven ett kivande taga platsen men afböjt detsamma, 
tidens tecken. Japaneserna, äro 
mycket aktiva i importhandeln, de 

1US behärska fullständigt handeln i 
Mandschuriet, och utöfva ett do
minerande inflytande i Kofta.

Peking i norr. 
siaka kvinnor opponera sig mot den

Och i det att kine-

godkandes detta ai hans 
8 Så utkläckte* ur hans 0 

oÄvieri toli ska roliga hjarit furslaget att grund
skrud For en »ju veckor sedan lägga en nv stad, Ziou, hvarest de 
uistäilde» dessa möten på grund ‘rättrogna* skulle bo af skilda från 
af Dowie* aftagande krafter. Kör- hedningarna. Detta gjorde han på 
liden fredag befann han sig aa som -rund af att han allt hårdare 
vanligt, och ingen anade att hans s:,tte* af Chicagos allmänna folk- 
idtit var så nära

«
t NBBPAWA.

efter Franklin lann i månd«ips sin
hotell härstädes i säH- 

då »kan med en man. 1 ett anfall af 
icke »vartsjuka kniffögg han denne

så illa att föga hopp tinnes 
for hans vederfående.

R. Kerr från
— Mr. J. J. llill lär halva för ai- 

att vid St. Lawrencebukteu
. aiilagga en ny hamn som skall n*- 

11 alisera med Halifax. Platsen het-86 engelsman, Robert Hart, har under 
ett fjärdedels århundrade stått 
spetsen för Kinas fördrags-tullkam- 

Han har

I* ei Gaspe B asm och har hittills va- 
föga känd, men hamneni10 skinn visas.

Ansökningar åtföljda af bevis 
komma att bliiva svsfteUatta vid måste mottagas af departementet FORT WILLIAM. Ett ernmi- 
jä rn vägsby ggnader 1 västern under före den 10 april, då jiriserna kom- graut-tåg urspårade i måndags af

ton klockan ll vid Schreiber å C.-

rit ar
MKR ÄN bo.ooo MAN antagas ypperlig.

Uträttat mycket
godt för Kina.

— Katolske biskopen i Colorado 
‘ biskopsdöme" har i en nyligen ut-

Tyskarne äro tämligen talrika 1 
Kina. Vid en fäst som de nyligen 
höllo i Shanghai anlände underrät
telser om vålen i Tyskland 
socialisternas nederlag, 
senare underrättelse åstadkom ae" 
stort jubel.

— Från annat håll meddelas att

innevarande år ma att bestämmas.
AU korrespondens bör adresseras p. R. h»ien De till ett antal af 

TlLl. ÖSTERLAND. Rev. Dr. tiil T. N. W'illing, DepaFtment of 125 uppgående emmigranterna 
SutUrland, metodisternas mission- Agriceltnre. Regina
sekieteraie i C ana da, afreser i da-

skrifvelse forbjudit äkten- 
ocj, skaps ingående mellan katolsk man 

hvil ken åvimi» af annan trosbekänncl- 
Deremot far katolsk qvinna 

fortfarande gifta sig med man ai 
annan z trosbekännelse.

J voro
tlån Kngland, Galiden och Skandi
navien. Det rapporterades först 

BLAND UTNÄMNINGAR till att fem dödats, men detta befanns 
i Saskatchewan lyckligtvis vara en felaktig upp- 

skandinaviska gift.

garna titi Japan för att öfvervara 
** h. ktidlighetema vid ingåendet af „ pound-keepers” 

märkas följande 
namn:

C). C Berggren, Osagt;
J. Christenson, Coalfitlds;
R. G. Clason, Broadview,
Peter Heglin, Weyburn;
And. Johnson, Pheasant Forks; 
W. Johnson, Wapella;
R. Johnson, Great Bend;
Nils Johnson, Dubuc;
G. Norbraten, Karl Grey; 
Adam Nelson, Craik;
Erik Wallen, Weyburn.

f äenmfc mellan metodistförsam-
hngaina i den fjärran. östern.

cw Suptrintendenten Dr. C arman skall 
älven begifva sig till samma he- 
slm mel seort.

efterfrågan på mjöl från Manitoba LdM bU aUtid barncn uppiostrade 
till Kina, hårleder sig af brist på 1 katolska Uran-I

EDMONTON. Albertas parla- -Knn.i v ara i Staterna vid 
ment godkände , går al regeringen hhlvrt Calilornia, Washington och 
föreslagna bevillningar. Ingen vi- Oregon 
dare opposition från de konservati
va förekom.. Totalsumman uppgår 
till $3,163,974.18. Provinsens 
komstty under 1907 antagas

Stilla
— Fvra finska pojkar ha uteslut

its från allmänna skolan i Paines-
ville, Ohio, trnctlan Uc på rasterna 

Lärarinnan säger
\1D VAL tiU Dominion-paria-

ENGLAND. De engelska kvin- talade finska.
*n‘ nor, som yrka på rösträtt för sitt det vara skolrådets regel, att en- 

med kön, hafva på senare tiden satt ast engelska får talas 1 och om- 
$200,000 öfverstiga förra årets, tnvndigheterna i stor förlägenhet kring skolhuset. Saken är inrap- 
men denna summa ämnar regerin- j>e hafva antagit metoden att be- porterad tiU fm ske vice konsuln 
gen använda för anläggande af te- våldshandlingar, så att de blif- Clevtland. 
lefonlinier i provinsen. va satta i fängelse och förklara sig

skola fortsatta därmed tills kvin-

n 1 h sande segrar, 
n t valda

i Let c» Dt. Laurier och har således 
s>- uima familjenamn 
ri emierm mister.

Den ene af de 
Darlamentsledamöterna

sekten uppstod. De som togo 
»om bon och händers påläggning oarti raot Dowie voro i majorite- 
kunde sjukdomar botas nu likaväl ten, han afsattes som förste apo- 
som på apostlara.ui tid. IMta mä std. och i hans ställe valdes en an- 
jv så långt ha vant godt och väl, nan vid namn Voliva, som älven 
men han lemnade snart kongrega- kommit från Austrahen. Medan 
tionahstkvrkans mera besinnings- detta påvick var Dowie i Mexico. 
htUa ståndpunkt for att mera blif- och vid samma tid träffades han 
va «n egen auktoritet och btef 1 af ett slaganfall. Han kom tillba- 
spndandet af sin tTo så häftig och ka till Zion City, men Ivckades ei 
våldsam att han ofta råkade 1 återvinna sin ställning. Detta allt 
krångel med mvndighetema och grep mannen, så att hans hälsa 
var Aera gånger fängslad. I sta- irdan stadigt af tagit, och döi.i 
den Melbourne etablerade han 1878 följde i lördags s»tn här 
det “Fria Kristna Tabernaklet" namdt 
Han* rörelse nv tte dock här ett kommer att balva på medlemmar- 
så häftigt motstånd, att han år na tillhörande det af honom stifta- 
|HÄ8 tdef tvungen att lemna landet dt religionssamfundet är ännu lör 
och ankom samma ar till San tidift att saga. Det är trolig:. 
Francisco
Ull Chicago hv arest- hann världs» komma att fortsätta med sin verk- 
bekanta karn.tr egentligen tog sin samhet som förut.

i
som landets

4
må w Ballington Booth, hufvudman 

irenom lag blifvit röstberättie- [(>r Amerika, Vui.mtårrr, har för- 
Frågan kommer upp i under- klarat,

HON. WALTER Scott, Sas- PORT ARTHUR. Ont. Det för-
katchewans premier, som befinner ljudes att C.N.R. och G.T.P. hafva ad. 
sig vid Nassau på Bahamaöarna i träflat öfverenskommelse 
Westindien, säger sig i ett privat mensamma spår in till staden och 
bref hålla på att långsamt till- att en uifion-station därför kom- ENGLAND,
friskna från det anfall ai pneumo- mer att uppföras, 

nödgade honom att fara

VÅDASKOTT. Ute vid Spring- 
bkf en farm arbetarefuld. Man.,

Fiuk) nvhgen misstagen för 
v*jj! och skiuten. Han fördes till 
el manna sjukhuset i Winnipeg och 
godt hopp finnes om hans vederfå- 
euct

att en sammansmältning 
mellan denna organisation och den 
äldre frälsningsarmen är omöjlig 

Senare meddelas, Dch kommer ej att ske så länge 
lagförslaget att utsträcka rösträt- han lefver. Han visste icke 
ten till kvinnor blef besegradt

om ge- Unset nu om fredag.

om atb
t hans fader, general -Booth,

TORONTO. Aflidne Timothv underhuset och ihjaltaladt utan att komma till Amerika, förrän han
Eatons efttrlemnade förmögenhet ens komma til* röstning. De som fick se det i tidningarna och var

Lariviere. som tisdagskvällen f. v. C AN AD AS JÄRNVÄGAR. Del har vid bouppterkning beräknats arbeta för saken höllo emellertid lédsen att hans fader icke meddelat
biel skadad vid Melker, i en kotii- ‘n»“ > Canada for narvarande 21, tiU »2.700,000 - En duktig summa »renast ett entusiastiskt mote. honom -lärom ilen äldre gem.ral

ett 3S3 mil järnvägar, hvaraj 566 mn hopskrapad af en som börjat med hvarest ret-eringens och pari a- Booth säges halva önskat iterför-
bl hit byggda under 1906 I dessa si godt som intet. mentets ställning fördömdes, samt cna dc båda organisationerna
lirnvigai är inlagdt ett kapital af __ beslutade fatta nya tag sonen påstår att Frälsningsarméns
f'.'31.4yb.7u4. Därtill har Domi- FORT FRANCES. Ont. Mts. — Änkekejsarinnan al Rvs.sland ledare äro autokrater, Volontärer- 

WKTASKIWIN. De omfattade “ bidragit med »19.188.1s4, pro- Chas. Cox undgick 1 måndags al- anlande i torsdags till Losdon. där nas demokraterna och deras 
arl-eten C. P. R. och staden lör * irisema roid $44.278,022 och mutn- t,m med knapp nöd att bliiva hon vid järnvägsstationen mötte» cipcr i så hänseende for olika
detta år halva planerat tillsam- tipaiiteterna med 17,125,164. Un- bränd till döds. Det var en repeti- af rin svster drottning Alexandra
mans med säkerheten att C. P. R. rt*r är 1906 ha pä järnvägarna 1 tion af den gamla historien: foto- Vinet, och prinsessan af Wales !

har Canada skadats >61 personer eller gCn , spiseln. En explosion intraf- samt ryska beskickningens stab
mindre än under år I9°5-

ma, sotn 
söderut. skulle

ROADMASTKR CARLSON, ioév
livad efteki hans d tu

sion mellan en snöplog och 
fraktlokomotiv, väntas efter hand 
blif va fullständigt återställd.

Ar 1892 ftvttade han att de under V'oliv as led ar skao
prm-

o
Den nva kraftstatio- skall gå vesternt i sommar 

nen rid Winnipeg River nära Gore satt lif i spekulanter och andra så 10
bav kommer, säges det. troligtvis «tt staden under en kort tid blifvit ' -ssa V>i »oro 19 passagerare. 13» der. Med märkvärdig sinnesnärva- Ulf timme
att bliiva lärdig att användas i genom diverse subdivisioner lör- tjänsteman o»h sju andra. ro rusade hon ut på gatan, rullade gihit var, så att flera främmande |
slutet af Juni eller början al Juli dubblad och pågår nu Real Rstate > snön. därigenom släckande inmiilrttr som ej lått notis därom

Mrs Fallet i fråga har en mäktighet al spekulationerna som bäst Land KENORA Knox kvrka har er- lavorna, och andslapp med bränn- koirino för sent. Den tidiga an- 1 KLAGOllÄI. Kontrollnämdee
en 30.000 hästkrafter, den nämda sta- sotn för cn kort tid sedan kunde hållit en präktig piporgel.som kom- skador Huset fattade också eld, kom; len var planerad al polisen, tvingade spårvägs!*,laget att etab-

„ tronen skall ha en kapacitet al lås lör »50 per aere betingar nu mer att invigas omkring den 26 men den släcktes al brandkåren, in- « m sidtagit skarpa försiktighets- |era väntrum i hornen af Nena St,
#f,xx) hästkrafter *200 och mera Lotter som för maj. Den kommer att kosta öfver nan den vållat större skada. mått till den höga gastens skydd (|Ch Notre Damr samt Logan och

en minad sedan kunde köpas lör två tusen dollars. En organist mot anarkister och attentatsmän. stna Bolaget borde också tvingas
nu för »2000 och älven och körledare Iran -tern har an- o BULGARIEN M PettkiH, pre-! *1' t,U* ** d“»a Plat«r hållas

mierminister pköts i måndags “r,
Sofia al en okänd man och -aAed i Ur det vara dåhgt
genart '*taUdt med dtn sak"1

KENORA

' ^ fack- som satte eld på hennes klä- Kejsarinnan inträffadeCANADA. London en • 
tidigare .in tillkänna- ! Win ni peg.I

HUNDRA ÄR1NG DÖD
11 arm an i Toronto har dött 
mider af när»
*uck»AJm» var Susanna Dan Booth 

änkA samt svster

101 år.

tillHon var
tramltdre Heorx G. Booth, grund
are af Booth Copper Co.

S900 »äl>»* 
mer

För att så mycket .som möjbgt 
-GRI FINSTITUT Ayto* allmänheten och Irimlmgar

C ANA . • ' irån oansvariga Real Estate agen
Nsr 1 dagarna halt sitt 9 de års- REGINA. Attomev general La- har här tnldats en Real Estate börden 
mote 1 Torontu. Omkring lou dele- mont kommer att fraiplägga ett Exibanirt, 
fiter från olika delar af Canada Hpforslai; jjåetide ut på en 
voro närvarande 1 sitt hälsnings fr.imdeleN 
tal påpekade ordförande» 
irtnJdriit ntvecklats på senare år
en och uttryckte hopp om att den från

PRINCE ALBERT Regeringen 
skall bygga en stor nv *bro öfver 
S* »katchewantiixie» häratädcN

ställts

l UtlandetINGOLF, Ont. En man vid 
Peder Jörgen son. dansk till 

har stationsarliete af
som skall hafva till upj>- Mr. J M Kullander. var nog oför SPANIEN 

i°rv gift att sökaVjfrifva bort de s. k. äkti?. 
skall kvraraa att hestå ‘curbstone 

huru af 12 i stället for 6 medlemmar.

VÄSTRA CAXADAS PRESS-RYSSLAND. Ihiman har öpp-
Konung Alfons har nitlÄ (M.j, gr bestämd att vara i sew- FORKNINtf* hallpr sitt årsmöte i 

sion från sex veckor till två måna- HoW k-JViU Alexandra i morgon 
der Man väntar mera resultat at ri rinid<l.,g. Mötet dtålies i ban- 

I fredags kväll rtrnna nksdag än af den föregåen- .kettsalen ä andra våningen, 
elektricitet sa rbetarna de

an nytta för en växande blef skadad af bitarna från spiseln en sträfli. som snart antog ett atl- 
1 rummet voro dessutom hans varsamt utseende
hustru och tre barn samt en annan lagringen år 1870 har staden blifvit j vid de senaste valen förlorat 

FÖR UTROTNING AF VARÖAR. kvinna, och alla fmgo sig en upp- försänkt 1 sådant möåker
Nedan stående belopp iro af pro- skakning samt cn del små skrå- detta har förorsakat den mest in- Ställningen är dock ännu

x insen Saskatchewan» regering at- mor last ej f artiga. Så oförsiktig t en siva förargelse
fästa för taihng, med hinsikt ått du-er det ej att vara.

____  HEDRAD CAKADIENSARE. uppmuntra folk att döda vargarna, — En stor förevisning gais den och hafva yrkat på att regeringen på grund af brist, på resurser i lan- nen. Om detta ei låter sig göra,
antal hc«ne*tr * »It agare lnstmiw- D** kände geografen och npp- hvilka så illa beskatta får, fjäderfä 4 mars klockan S på kvällen af skall gripa in och tvinga de oeniga det men till följd ai den alltför kommer sådan ttt arrangeras
mar L a titi detta distrikt. täckt sresande» Dr. Robert Bell har ock boakap samt förstöra vildfåg- ‘profnaer’ Hanson, som gsf prof parterna tiU en snabb uppgörriee | vänstervridna styrelsen därstädes, nare i arméns citadeO.

att han lade en del dyna- 1 dagarnn varit lindrigt sjuk. 
brokers". hvilka icke mitknallhattar, som kommit snö i. x

kunna betraktas såsom ansvariga på kok spiseln och en explosion följ- VRANK RIK K 
- C. N. R’s bana dill denna^ stad ,renter och derför äro mera titi fc. ögonblickligen Jörgenson själf börjades af 

Winnipeg väntas hlifva full-
tid snart »kulle kvm ma. di Canada stimhgt lärdi- före nästkommande sta(j 
finge smalta sm malm 1 egna mas- septeml>er. Älven komma 
ugnar i stället for att behöfva städer för samma pamväg att an- 
akeppa ut malmen till Staterna lagras därstädes 
för att behandlas där

GENERAL BOOTH. Prälsninga- 
AUSTRALIEN Socialisterna ba arméns högste chef, anländer ttil 

åt- Winnipeg om fredag- Han kommer 
<»ch | skiöigt af sin terräng i Australien, att mottagas af borgmästarns i

sådan, spetsen för en komité å stadens 
Tidningarna att Australiens värdepapper stå x ägnar Det är troligt att mottag- 

döma strajkarne på det strängaste lågt på Londons börsmarknad, ej ning kommer att hållas vid statio-

Icke sedan be-
\erk-

Dctta enligt 
meddelande (rån direktör James.

RAINY RIVER Ktt betydligt

Winnipeg. Man., Onsdagen den 13 Mars, 1907.
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